UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC         Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v đăng ký mô hình

 “Dân vận khéo” năm 2025

        Kính gửi:

                         - Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

                         - Sở Nội vụ.

 Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh

về thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm

2024 và triển khai thực hiện Kế hoạch số 550/KH-VP ngày 03/3/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh thực hiện dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền

năm 2025, Văn phòng UBND tỉnh đăng ký triển khai thực hiện 02 mô hình

“Dân vận khéo” năm 2025 tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh và Phòng Ngoại vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh (theo phụ lục đính

kèm).

Kính gửi Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy và Sở Nội vụ theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

 HCQT, P.Ngv;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-17T16:28:36+0700

		2025-04-18T10:53:53+0700

		2025-04-18T10:53:53+0700

		2025-04-18T10:53:53+0700

		2025-04-18T16:11:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!